□ 公告速递
银龙股份：子公司尚未参与碳基半

导体材料相关业务；

中国中冶：子公司以医院资产作价，

向通用五矿医院增资；

格力电器：回购专用证券账户尚未

买入公司股票；

江淮汽车：收到政府补助4227万元；

南京银行：与江苏省烟草公司签订

战略合作框架协议；

盘江股份：拟 8.56 亿元收购盘南煤

炭公司54.9%股权；

高科石化：金发基金向长桥集团转

让公司5.05%股份；

三钢闽光：21.52 亿元收购罗源闽光

100%股权；

*ST天宝：存“面值退市”风险，今日

停牌；

*ST宇顺：申请撤销退市风险警示。

□ 新股看台 科创板新股博汇科技今日申购
博汇科技将于 6 月 3 日（周三）在上交所科创板

上市申购，股票代码：688004，申购代码：787004，总

发行数量1420万股，发行价格28.77元，单账户申购

上限为0.4万股，发行市盈率35.53倍。

公司是专注于视音频产品研发和销售的高新

技术企业。公司拥有完善的研发、生产、销售和服

务体系，能够提供完整的信号监测、控制和管理的

解决方案。

重要提醒：博汇科技6月3日进行申购，在6月

4日晚间发布中签号，投资者可查询是否中签，若中

签，投资者应在6月5日收盘前保证账户内有足够的

缴款资金。 □杨晓春

6月1日，中芯国际科创板IPO获上交所受理，计

划募资200亿元。同日，中芯国际在上海召开股东大

会，审议通过了人民币股份发行相关议案。据中芯国

际披露的招股书，作为已在境外上市的红筹企业，中

芯国际选取的上市标准为“市值 200 亿元人民币以

上，且拥有自主研发、国际领先技术，科技创新能力较

强，同行业竞争中处于相对优势地位。”

此前，华润微作为未在境外上市红筹企业代表已

经登陆科创板，若中芯国际发行成功，或将成为首例

已上市红筹企业登陆科创板的企业，市场人士认为这

对在境外上市的企业回A形成正向激励作用。

据披露，中芯国际本次拟在科创板发行不超过

16.86 亿股，占发行后总股本不超过 25%，每股面值

0.004美元，募集资金总额高达200亿元。

中芯国际回A的举动受到了大股东的看好，5月

31日晚间，中芯国际发布公告，公司股东大唐电信科

技产业控股有限公司以及国际集成电路产业投资基

金股份有限公司均表示，放弃人民币股份发行的优先

认购权。大唐及国家集成电路基金的联属公司正考

虑以战略投资者身份参与建议人民币股份发行。股

东通过战略投资形式参与可以获得超过优先认购权

部分的股份数量，意味着股东看好公司未来发展，希

望用发行价认购更多股份。

中芯国际此番登陆科创板，募资所投向三大项目

所需资金约200亿，倘若人民币股份发行的募集资金

超过上述投资项目所需的总额，中芯国际将按照有关

规定将超募资金用于公司主营业务；倘人民币股份发

行募集的资金不足，将通过自筹资金解决资金缺口。

科创板申请已获受理 200亿募资将成“吸金王”

归“芯”似箭！芯片巨头回A旅程开启

112020年6月3日星期三
编辑杨晓春 组版胡燕舞 校对刘 洁 证券投资

华为最强代工“备胎”中芯国际回A旅程正式开启，其科创板IPO申请正式获得上交所受理。
在公开科创板IPO计划18个工作日后，上交所正式受理了中芯国际的IPO申请，若成功实现科创板

IPO募资，中芯国际将实现“A+H”两地上市，成为首家已在境外上市红筹回A企业；此番计划募资200亿
元，超过中国通号首发募资105亿，有望成为新的科创板“吸金王”。

受多重利好影响，6月1日当天，中芯国际开盘大涨，全天涨幅7.96%，收盘价18.18元。周一，科技股
带头引爆A股市场，包括OLED、国产芯片、LED等多个相关板块整体涨幅明显。 □杨晓春

□ 热股观察 海南概念迎利好 海德股份五连板
海德股份 (000567)周二上涨 10.02%。公司上市

以来主营业务几经更迭，最初生产销售涤纶制品，后

变更为房地产开发。自2015年9月转型以来，主营业

务转向不良资产管理行业，2018年经证监会核准，公

司所属行业类别由房地产变更为其他金融业。最新

消息，海南自贸港方案落地，构建开放型经济新高

地。二级市场上，海南自贸概念股躁动，该股录得五

连板，建议波段参与。 □东方

遗 失 声 明遗 失 声 明

QQ：1740168127

分类广告
广告刊登热线：0551-62860702 15395123255

全省发行，每天均可见报，欢迎刊登
温馨提示：交易双方认真核实对方有效证件，并互存复印件，本栏目所刊广告不作
为任何法律依据，由发布的信息所引起的任何纠纷本栏目不承担任何法律责任

市场星报 国内统一刊号：CN34-0062

注销公告
安徽双丁信息科技有限公司拟向公司

登记机关申请注销登记，已于2020年6
月2日成立清算组，清算组由赵乾坤、王
陈组成，清算组负责人王陈，请债权人于
本公告发布之日起45日内向公司清算组
申报债权。

●鲍利红遗失京商商贸城 G-1-1B
804 室 两 张 收 据 ， 编 号 ：
jssmc-5009148，金额：128368 元；编
号：jssmc-5009149，金额：550元。遗
失京商商贸城G-1-1B 806室两张收
据，编号：jssmc-5009151，金额：550
元 ；编 号 ：jssmc-5009150，金 额 ：
136727元，声明作废。
●李本超就业失业登记证遗失(编号：
3415210015028577)，声明作废。
●遗失洪武集团凤阳县金鹰运输有限
公司营运证，车牌号：皖 M-6A863。
声明作废！
●合肥三合砂石经营部营业执照正
副本遗失，注册号：3401223111476，
声明作废。
●合肥三合砂石经营部公章丢失，声
明作废。
●铜陵市枞瑞电子科技有限公司公
章、法人（张魁）章两枚芯片章丢失，
声明作废。
●金德伟商品房买卖合同（预售）遗
失，合同编号：2018120400230662，
声明作废。
●安徽习纷网络科技有限公司（统一社
会 信 用 代 码 ：
91340111MA2TU2153H），因保管不
善遗失芯片公章一枚。特此声明作废。
●安徽裕展网络科技有限公司（统一社
会 信 用 代 码 ：
91340102MA2TU32K52），因保管不
善遗失芯片公章一枚。特此声明作废。
●合肥张记汽车服务有限公司防伪公
章遗失，声明作废。
●合肥张记汽车服务有限公司营业执
照 副 本 遗 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
913401003551594916，声明作废。
●范兴顺个体工商户营业执照正副本
遗失，注册号：340104600242585，声
明作废。
●安徽闻鲜食尚餐饮服务有限公司食
品经营许可证正本遗失，许可证编号：
JY23401040090093,声明作废。
●安徽财智网络科技有限公司中国银
行合肥翡翠路支行开户许可证遗失，核
准号：J3610055490401，声明作废。
●龚小娟（34122319920116354X）安
全员 C 证遗失，证号：皖建安 C(2017)
0099409，声明作废。
● 戚 仁 兵（342423198701181178）安
全员 C 证遗失，证号：皖建安 C(2015)
0037432，声明作废。
●合肥经济技术开发区味鲜德快餐店营
业执照正副本遗失，统一社会信用代码：
92340111MA2NXYCP55,声明作废。

2018 年 1 月
3日4时左右在舒
城县城关镇仁河
附近捡拾男性弃
儿一名，出生日期
2018 年 1 月 3 日，
身体健康，随身携
带物品有包被和
小 孩 出 生 日 期 。
请孩子的亲生父

母或其他监护人持有效证件与孙武
联系，联系电话 13855139209，联系
地址合肥市望江东路275号，即日起
60日内无人认领，孩子将依法安置。

寻亲公告

注销公告
合肥市一路行房产销售有限公司拟向

公司登记机关申请注销登记，已于2020
年6月2日成立清算组，清算组由李保明、
李孙组成，清算组负责人李孙，请债权人
于本公告发布之日起45日内向公司清算
组申报债权。

注销公告
合肥科鼎信息咨询有限公司拟向公司

登记机关申请注销登记，已于2020年5
月22日成立清算组，清算组由杨冬生、潘
阳飞、龙付华组成，清算组负责人潘阳飞，
请债权人于本公告发布之日起45日内向
公司清算组申报债权。

遗失公告
铜陵艺驰艺术服务咨询有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码 ：
91340705MA2U3RMD4N）因保管不
慎将公司公章遗失，现声明作废。

铜陵艺驰艺术服务咨询有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91340705MA2U3RMD4N）因保管不
慎将公司财务章遗失，现声明作废。

●合肥市蜀山区中新棋牌室营业执照正副
本 遗 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92340104MA2NDYM05G，声明作废。
●淮北市聚美家居用品有限责任公司原
公章遗失，声明作废。
●铜陵巨力建筑工程有限责任公司，建筑起
重司索信号工，证件遗失，姓名程国军，证号
皖G032016041541，声明作废。
●合肥瑶海区源源烟酒店营业执照正副
本遗失，注册号：340102600273849，声明
作废。
●合肥长江批发市场如意干果批发部营业
执 照 副 本 丢 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92340122MA2NNNFPXE，声明作废。
●合肥长江批发市场如意干果批发部食
品经营许可证副本遗失，许可证编号：
JY13401020017554，声明作废。
●颍上县壹品徽宴南苑饭店芯片公章（编
号：3412260946774），声明作废。
●合肥市蜀山区激萌服装店营业执照正
副 本 遗 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92340104MA2TP91Q7X，声明作废。
●合肥科光节能服务有限公司组织机构
代码证正副本丢失，代码:35325296-7，声
明作废。
●合肥市包河区陈保华小吃店食品经营
许 可 证 正 副 本 丢 失 ，许 可 证 编 号 ：
JY23401110141650，声明作废。
●合肥丽派通讯技术有限公司老的法人

（薛晖）章遗失，声明作废。
●刘三辉就业失业登记证遗失，证号
3403220012005627声明作废。
●芜湖市宇阳服饰有限公司管理人公章.
遗失，特此登报声明作废。
●本人肖宁，于2019.10.19在界首市锦华
公园里·馨园购房，房号：3幢一单元101，
收 据 编 号 ：0007537. 开 票 日 期 ：
2019.10.19 票 面 金 额 50000 元 整 于
2020.5.30遗失，特此登报声明挂失。
●本人陈子雪遗失合肥瑶海万达广场办
5-1506 号房收据 3 张，收据号：0033876
金额：30000 元，收据号：0033918 金额：
213000 元，收据号：0033919 金额：550
元，因本人保管不善，现将该收据遗失，特
此声明作废。
● 刘 雅 坤 340403199009260440，许 杰
34080219880308043X 在银城旭辉樾溪
臺购房，遗失票号为 1232235 的收据一
份，金额为600000元，声明作废。
●合肥市包河区储韬五金建材经营部营
业执照正副本遗失，统一社会信用代码：
92340111MA2T0KQFXM，声明作废。
●阜南县许堂乡馨园小学遗失食品经营
许可证正副本（法定代表人：许松），许可
证编号：JY33412250016131，声明作废。
●长丰县双凤工业区妙妙乡鸡饭店 遗失
营 业 执 照 正 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码
92340121MA2T75EB88，声明作废。

注销公告
宿州市恒昊电器销售有限公司拟向公

司登记机关申请注销登记，清算组由谢
磊、朱虹组成，清算组负责人; 谢磊，请债
权人于本公告发布之日起45日内向公司
清算组申报债权。

●安徽华夏航空代理服务有限公司遗
失财务专用章和法人（潘大长）印鉴章
各一枚，声明作废。
●安徽兰宇航空服务有限公司不慎遗
失公章一枚，声明作废。
●芜湖县德顺羊毛衫厂遗失公章一枚，
声明作废。
●赵鑫不慎将合肥万达城 B17-2001
室购房收据遗失，收据编号 0182142.
金额 2719336 元.收据全部丢失，声明
作废。
●合肥市新站区福叶餐具配送中心
遗失营业执照正副本，统一社会信用
代码：92340100MA2PE5EM21，声明
作废。
●合肥瑶海区福叶消毒餐具厂遗失营
业执照正副本，统一社会信用代码：
92340102MA2PB4AH74，声明作废。
●谭璐于 2020 年 5 月 30 日不慎遗失
身 份 证 ， 身 份 证 号 ：
340102198102043523，声明作废。
●皖 AA927D 登记证书，皖 AM8400
行驶证遗失声明作废。
●歙县新起点休闲会所遗失法人章一
枚，声明作废。
●合肥市包河区大佬王牛肉面馆包河
苑店遗失食品经营许可证正本，编号:
JY23401110149244声明作废。
●马士永遗失红星美凯龙裕溪路商场
质保金收据一张，收据编号 2715952，
金额20000元，声明作废。
●现有机动车所有人张庆书的车牌为
皖 N65662， 车 架 号 为
LSVAF033912111058 的车辆登记证
书及行驶证遗失，声明作废。
●王荟遗失座落在广场南路西侧 301
的房产证，产权证号2013090002面积
113.57平方，声明作废。
●怀远县惠润万家超市有限公司食品
经营许可证正本遗失，许可证编号:
JY13403210050598声明作废。
●合肥市包河区储韬五金建材经营部
公章、财务章、法人章遗失，声明作废。
●安徽冠品元酒店管理有限公司遗失公
章、财务专用章两枚芯片章，声明作废。
●安徽展旺制衣有限公司遗失公章、财
务章、法人章（王敬玉）声明作废。
●合肥黑森林景观设计有限公司财务
专用章遗失，声明作废。

注销公告
合肥羡门电器有限公司拟向公司登记

机关申请注销登记，已于2020年5月6日
成立清算组，清算组由胡凡、梁凤、张得康
组成，清算组负责人张得康，请债权人于
本公告发布之日起45日内向公司清算组
申报债权。

□ 市场观察

一切似乎来得太快，周一还一片欢

呼的消费股周二集体杀跌，部分消费白

马已跌停，而苹果概念、OLED等科技成

长股明显表现更为活跃。

经历周一全面普涨后，周二 A 股陷

入分化，昔日持续强势的消费板块跌幅

明显，家居用品板块指数跌逾 3%，日用

化工指数跌逾 2%，食品、生物科技、医

疗、餐饮旅游、软饮料等多个消费板块跌

逾1%。其中，盐津铺子、江山欧派跌停，

值得注意的是，备受市场关注的面条股

也跟随下挫，跌幅明显，克明面业股价跌

超5%，成交超9亿元。数据显示，3月份

以来，截至周一收盘，良品铺子大涨逾

200%，妙可蓝多、盐津铺子、安记食品等

多股呈现翻倍走势，收益也非常可观。

食品饮料等消费板块超额收益显著，短

期进一步上行空间有限。

机构认为，相较于食品饮料，科技整

体超额收益不明显，股价调整已经相对充

分。尽管部分科技股估值绝对水平较高，

但从历史估值水平比较来看，整体处在合

理水平。因此，6月份可能是消费向科技

成长股切换的过渡期。 □海雪峰

昔日消费白马跌停 明星带货的面条股也扛不住了

风向转变 科技成长股迎机会